

Łódź, dnia 08 listopada 2019 r.

Wyjaśnienie II do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający mógłby dokonać modyfikacji załącznika nr 4 – Opis przedmiotu zamówienia o dodatkową kolumnę pozwalającą na wypisanie PN (Part Number) oferowanych produktów, które w sposób jednoznaczny pozwolą określić czy oferowany produkt spełnia wymogi SIWZ, a tym samym być w zgodzie z zasadą uczciwej konkurencji, o której mówi Ustaw PZP. W obecnej postaci formularz w/w nie ma większego sensu, bowiem każdy kto zna Ustawę PZP w tym art. 89. ust 1 i 2 wie, że zaznaczając w kolumnie Opis spełniania parametru (TAK/NIE) “NIE” zostanie odrzucony, zatem wszystkie złożone oferty w tej kolumnie będą miały zaznaczone “TAK”, co powoduje, iż złożenie takiego formularza nie wnosi nic do sprawy, jest on bezwartościowy. Równie dobrze Zamawiającym mógłby żądać podania tylko samych wartości i dokonać oceny ofert na ich podstawie oraz zadeklarowanych okresów gwarancji (licząc tylko na rzetelność i uczciwość oferentów, w którą można tylko zweryfikować na podstawie twardych dowodów jakimi są PN)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika nr 4 do SIWZ. Natomiast Zamawiający zezwala na zamieszczenie w kolumnie „Opis spełniania parametru (TAK/NIE)” dodatkowej informacji dot. PN.

Pytanie nr 2

Czy zaoferowane warunki gwarancyjno – serwisowe (podawane przez Oferenta w załączniku nr 1) muszą wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego sprzętu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, a w przypadku braku takowej czy Zamawiający wymaga dołączenia oświadczenia Producenta o spełnieniu zaoferowanych warunków gwarancyjno – serwisowych, z którego w sposób jednoznaczny warunki te wynikać będą ?

Odpowiedź

W przypadku nie spełnienia wymaganych przez Zamawiającego warunków gwarancyjno-serwisowe (informacje zamieszczane przez Oferenta w załączniku nr 1) wynikających bezpośrednio z PN, należy dołączyć oświadczenie producenta o spełnieniu zaoferowanych warunków gwarancyjno – serwisowych.

Pytanie 3.

Co w przypadku uszkodzenia dysków – czy zostają one własnością Zamawiającego czy Producent może je zabrać po wymianie na nowe sprawne ?

Odpowiedź

Uszkodzone dyski zostają własnością Zamawiającego.

WYJAŚNIENIE DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę – Sprzętu komputerowego

Oznaczenie sprawy: AT.272.2.2019

Pytanie 4.

Czy monitory mają być tego samego producenta co zestawy komputerowe?

Odpowiedź

Monitory nie muszą być tego samego producenta co zestawy komputerowe.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga gwarantowanego czasu naprawy uszkodzonego sprzętu? Jeśli tak to, w jakim okresie od momentu zgłoszenia powinna nastąpić skuteczna naprawa?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga gwarantowanego czasu naprawy uszkodzonego sprzętu. Skuteczna naprawa powinna nastąpić w czasie 14 dni.

Z up. Łódzkiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Środowiska



Joanna Peplowska

Kierownik Wydziału Inspekcji